ГЛАВА

МАСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422647, с. Масловка,

ул. Центральная, дом 13

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МАСЛОВКА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕНЕҢ

БАШЛЫГЫ

422647, Масловка авылы,

Центр урамы, 13 нче йорт,

Тел.: (84361) 253 55, факс: (84361) 253 55, e-mail: Masl.RS@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

25.11.2019г.                             с. Масловка                                       № 60

«О признании утратившим силу

постановление Главы Масловского

сельского поселения Рыбно –

Слободского  муниципального района

Республики Татарстан от 25.11.2019

№59 «О назначении схода граждан в

населенном пункте  с.Масловка

Масловского сельского поселения

Рыбно – Слободского

муниципального района Республики

Татарстан по вопросу введения и

использования средств самообложения

граждан»

В связи с ошибочным принятием муниципального нормативного правового

акта, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Масловское сельское поселение» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Признать утратившим силу постановление Главы Масловского сельского

поселения Рыбно – Слободского  муниципального района Республики Татарстан от

25.11.2019 № 59 ««О назначении схода граждан в  населенном пункте  с.Масловка

Масловского сельского поселения Рыбно – Слободского  муниципального района

Республики Татарстан по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан»

2. Настоящее постановление разместить на специальных информационных

стендах Масловского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-

Слободский муниципальный район,  с.Масловка, ул.Центральная,  д.13, на

официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru. и «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Масловского

сельского поселения

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                       А.И.Егоров

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/